
POMŮCKY DO 0. ROČNÍKU 
Škola každému žákovi zakoupí pomůcky v hodnotě 500 kč, které žák zdarma dostane při nástupu do přípravné třídy 
základní školy. 
 
Škola dále hromadně objedná a zakoupí pomůcky pro každého žáka a současně potřeby pro celou třídu na pracovní 
činnosti a výtvarnou výchovu, na jejichž úhradě s budou podílet rodiče (pro rodiče nepovinné). 
 
Seznam všech pomůcek zakoupených školou obdrží rodiče na informativní schůzce 28.6.2023. 
 
Dále rodiče individuálně zajistí tyto pomůcky: 

− Aktovka 

− Penál 

− Staré tričko na VV 

− Látkový pytlík na TV 

− Tričko 

− Tepláky  

− Kraťasy 

− Sportovní obuv do tělocvičny (cvičky) 

− Tenisový míček 

− Švihadlo 
Vše podepsat. 
 

POMŮCKY DO 1. ROČNÍKU 
Škola každému žákovi zakoupí pomůcky v hodnotě 500 kč, které žák zdarma dostane při nástupu do 1. ročníku základní 
školy. 
 
Škola dále hromadně objedná a zakoupí pomůcky pro každého žáka a současně potřeby pro celou třídu na pracovní 
činnosti a výtvarnou výchovu, na jejichž úhradě s budou podílet rodiče (pro rodiče nepovinné). 
 
Seznam všech pomůcek zakoupených školou obdrží rodiče na informativní schůzce 27.6.2023. 
 
Dále rodiče individuálně zajistí tyto pomůcky: 

− Aktovka 

− Penál 

− Látkový pytlík na TV 

− Tričko 

− Tepláky  

− Kraťasy 

− Sportovní obuv do tělocvičny (cvičky) 

− Švihadlo 

− Desky na sešity A4 

− Desky na písmena 

− Desky na číslice 

− Papírové kapesníčky v nižší krabičce 
Vše podepsat. 
 

POMŮCKY DO 2. ROČNÍKU 
− Aktovka 

− Penál 

− Látkový pytlík na TV 

− Tričko 

− Tepláky  

− Kraťasy 

− Sportovní obuv do tělocvičny (cvičky) 



− Švihadlo 

− Míček 

− Pravítko do penálu 

− Pero z první třídy + náhradní bombičky 

− Tužka č. 2 a č. 3 

− Pastelky 

− Guma 

− Pravítko 30 cm 

− Ořezávátko se zásobníkem 

− Desky na písmena 

− Krabičku s čísly 0 – 20 

− Mazací tabulku + hadřík + fixy 

− Kapsář z první třídy 

− Staré tričko na VV 

− Igelitový ubrus na lavici 

− Permanentní fix černý 

− Podložku na modelování A4 

− Modelínu 

− Vodové barvy 

− Velký a malý kulatý štětec 

− Velký a malý plochý štětec 

− Kelímek 

− Voskovky 

− Lepidlo (Herkules – tekutý, tyčinkové) 

− Paletu 

− Tempery 

− Nůžky 

− Tuž 
Vše podepsat. 
 

 
 


